

შპს ონლაინ ფაინანსის (ს/კ 401996998) პარტნიორებს

01019000873, არმაზ თავაძეს

01018000869, ეკატერინე გიორგობიანს

C39870, გრინსტედ ლიმიტედს, დიდი ბრიტანეთისა და ჩრდილოეთ ირლანდიის გაერთიანებული სამეფო

გაცნობებთ, რომ შპს ონლაინ ფაინანსის (ს/კ 401996998) პარტნიორს, აი დი ეფ ჰოლდინგ ლტდ, კვიპროსი (HE 317558), დაგეგმილი აქვს მის საკუთრებაში არსებული წილის, 60%-ის გასხვისება შემდეგი პირობებით:

1. წილის ღირებულება: 1 (ერთი) ა.შ.შ დოლარი. ანგარიშსწორება ლარში გაყიდვის დღეს ოფიციალური კურსის მიხედვით.
2. ანგარიშსწორების წესი: გაყიდვის თარიღი 03.12.2018 წ.

გთხოვთ, წინამდებარე ინფორმაციის სსიპ – საქართველოს საკანონმდებლო მაცნეს ვებგვერდზე - matsne.gov.ge გამოქვეყნებიდან 10 დღის ვადაში გვაცნობოთ, იყენებთ თუ არა წილის უპირატესი შესყიდვის უფლებას. წინააღმდეგ შემთხვევაში, აი დი ეფ ჰოლდინგ იტოვებს უფლებას განახორციელოს წილის გასხვისება ნებისმიერ მესამე პირზე.

გთხოვთ შეგვატყობინოთ თქვენი გადაწყვეტილება მოცემული საკონტაქტო ინფორმაციიდან ერთ-ერთის გამოყენებით:

ელ. ფოსტა administration@idfinance.com

მისამართი: 16 Kyriakou Matsi, Eagle House , 10th floor, Agioi Omologites, 1082, Nicosia, Cyprus .

To the Shareholders of Online Finance LLC (ID 401996998)

01019000873, Armaz Tavadze

01018000869, Ekaterine Giorgobiani

C39870, Grinstead Limited, United Kingdom of

Great Britain and Northern Ireland

Please, be informed that Shareholder of Online Finance LLC (ID 401996998), IDF Holding, Cyprus (HE 317558), intends to sell its shares – 60%, with following conditions:

1. Value of Shares: 1 USD. Payment in Gel with official exchange rate at date of selling
2. Conditions of Payment: Date of selling 03.12.2018

Please, confirm whether you plan to use your privileged rights of purchase, within 10 days after publishing this information on the web page of the LEPL Legislative Herald of Georgia - matsne.gov.ge. Otherwise, IDF Holding reserves its right to sell the shares to any third party.

Please let us know your decision using one of the contact details:

Email administration@idfinance.com

Address 16 Kyriakou Matsi, Eagle House, 10th floor, Agioi Omologites, 1082, Nicosia, Cyprus